
                    
 
 
 

PORTARIA Nº. 53 DE 21 DE JANEIRO DE 2013. 
 
 

Nomeia membros para compor a Comissão 
Organizadora de Eventos Culturais 2013. 

 
 
O Prefeito do Município de Itapagipe, usando de suas atribuições legais,  
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Ficam nomeados para compor a Comissão Organizadora de Eventos Culturais 2013 
os servidores abaixo descritos, ficando nomeado como Presidente da Comissão, o Secretário 
Municipal de Cultura Anderson Paulo Franco dos Santos, sendo os demais nomeados como 
membros:  
 
Anderson Paulo Franco dos Santos 
Maria da Glória Andrade 
José Salvador da Silva 
Hortência Ribeiro de Azambuja 
Mariluce Barcelos Menezes 
Niceas Leite do Amorim 
Nicézia Leite do Amorim 
Heli Luiz de Sá 
Jairo Paula Filho 
Célio Alves de Souza 
Fabiano Menezes de Freitas 
Rejaine Aparecida Tavares 
Miralda Carneiro Silveira Barbosa 
Sebastião Benedito da Silva Neto 
Ana Maria Mendes Ramos 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 

Prefeitura Municipal de Itapagipe/MG, 21 de janeiro de 2013. 
 
 
 

Wildirlei Queiroz Menezes Barbosa 
Prefeito  

 
 
 

MÁRIO LÚCIO QUEIROZ DA COSTA 
Secretário Municipal de Administração e Planejamento 


